

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH

Zamawiający – Kobierzycki Ośrodek Sportu i Rekreacji reprezentowany przez Dyrektora Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, informuje, że w dniu 29.04.2021 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę na realizację zamówienia pn.:

Usługa remontu oraz konserwacji boiska wielofunkcyjnego poliuretanowego o rozm. 28,1x15,2m, administrowanego przez Kobierzycki Ośrodek Sportu i Rekreacji, zlokalizowanego w Bielanych Wrocławskich na dz. nr. 328/54 przy ul. Fiołkowej zgodnie z OPZ.

Pytanie 1

Wykonawca wnioskuję o informacje czy Zamawiający może udostępnić dokumentację zdjęciową obecnego stanu nawierzchni poliuretanowej boiska wraz z jej ubytkami?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż udostępni dokumentację zdjęciową w postaci załączonych plików.

Pytanie 2

Wykonawca wnioskuję o informacje czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia pokazujące obecny stan nawierzchni boiska, w szczególności większe istniejące ubytki lub uszkodzenia?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż udostępni dokumentację zdjęciową w postaci załączonych plików.

Pytanie 3

Wykonawca wnioskuję o informacje czy Zamawiający może potwierdzić, że nawierzchnia ma być wykonana w kolorze czerwonym RAL 3016?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż po dokonaniu szczegółowej weryfikacji kolorystycznej omawianego boiska wielofunkcyjnego, należy zastosować poniższe kolory z palety RAL:

BOISKO WIELOFUNKCYJNE: wykonywane metodą natryskową farbami poliuretanowymi w kolorze RAL 2002.

LINIE BOISKA: Linie wykonywane metodą natryskową farbami poliuretanowymi specjalnie do tego przeznaczonymi w kolorach:

- Boisko do piłki siatkowej - kolor żółty drogowy
- Boisko do piłki koszykowej - kolor biały - RAL 9010

Wszystkie linie boiska mają szerokość 5cm.

Linie i wymiary boiska muszą być zgodne z aktualnymi przepisami gry w piłkę siatkową oraz gry w koszykówkę.

Pytanie 4

Wykonawca wnioskuję o informacje czy na terenie inwestycji bądź w jej pobliżu znajduje się przyłącze wody?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż na terenie inwestycji administrowanej przez KOSiR nie będzie możliwości podłączenia do bieżącej wody.

Z poważaniem:

dr Maja Rytelewska

Dyrektor Kobieżyckiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji